Приложение 
к Порядку формирования плана закупки товаров, работ, услуг
ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
на  2012  год (на  4 квартал )

	Наименование заказчика
	ООО «Тепло-1»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика*
	676244 Амурская область, г. Зея, ул.Магистральная,15

Тел., факс(41658)2-46-15,2-46-17,эл.почта   tek66@amur.ru


	ИНН
	2815005533

	ОКАТО
	10412000000

	Наименование организатора закупки**
	


	этапы

закупки


	ОКВЭД


	Условия договора
	Способ осуществления закупки
	Форма закупки
	Обоснование внесения изменений

	
	
	Наимено-вание предмета договора


	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам
	Ед. измерения
	Сведения о количестве (объеме) 


	Цена за тонну
угля

(руб.)


	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Сведения о планируемом объеме денежных средств, в тыс. руб.
	График осуществления процедур закупки 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Планируемая дата или период  размещения извещения о закупке
(квартал, год)
	Срок исполнения  договора

(квартал, год)
	
	электронные
	неэлектронные
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15



	1.

	40.30.14

       
	Уголь , марки 3БР


	Калорийность угля 


[image: image1.wmf]ккал

до

от

Q

4500

4100

 

низш

Влажность угля рабочая  25-35%

Зольность угля не более 12%

Размер фракции от 0,6 до 300 мм

Марка  3БР

Отсутствие посторонних примесей


	тонн


	 

15000


	2003,53
	Регион    28 

Амурская область,

Магдагачинский Район,

 ст. Тыгда 


	30052,95 


	3-4
 квартал


	4 квартал
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    Генеральный директор ООО «Тепло-1» Дедышев В.Б.      ________________                    «  09 » апреля  2012 г.

(ФИО, должность руководителя (уполномоченного лица)                                                (подпись)                                         (дата утверждения)
                                                  заказчика)

                                                                                                                 МП
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